
Nabídka
NA/2024/3510

e-mail pro objednávky: objednavky@chromservis.eu

Fakultní nemocnice Olomouc
Zdravotníků 248/7
779 00 Olomouc
Czech Republic

Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227
Telefon: 274 021 228
e-mail: h.mikyskova@chromservis.eu

Dodavatel:

60
Referent:

Termín dodání: 1 - 2 měsíce

Splatnost (dnů):
Dodací podmínky:
Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business

DAP

Nabídku poptal:
Mgr. Roman Krejča

NA/2024/3510

PharmDr. Lenka Zemánková, Ph.D.

06.06.2024Fakultní nemocnice Olomouc
Zdravotníků 248/7
779 00 Olomouc
Czech Republic
IČO: 00098892
DIČ: CZ00098892

Datum vystavení:
Platnost do: 28.06.2024

Odběratel: Nabídka:

Vážená paní doktorko,
dovolujeme se Vám nabídnout následující položky z našeho sortimentu.

Položky DostupnostMnožství Bez DPH s DPHCena/MJ

001. CAY-30748-1MG 1,00 bal 6 226,30 6 226,30 7 533,82 Kč

Tetrahydrocannabivarin, 1 mg solution in methanol

Před slevou:Sleva z položky: 5 % Kč6 554,00 6 554,00 7 930,34

002. CAY-35368-1MG 1,00 bal 10 904,10 10 904,10 13 193,96 Kč

9(R)Hexahydrocannabinol Acetate, 1 mg solution in Acetonitrile

Před slevou:Sleva z položky: 5 % Kč11 478,00 11 478,00 13 888,38

003. CAY-36346-1MG 1,00 bal 10 904,10 10 904,10 13 193,96 Kč

9(R)Hexahydrocannabiphorol, 1 mg a solution in acetonitrile

Před slevou:Sleva z položky: 5 % Kč11 478,00 11 478,00 13 888,38

004. CAY-36347-1MG 1,00 bal 10 904,10 10 904,10 13 193,96 Kč

9(S)Hexahydrocannabiphorol, 1 mg a solution in acetonitrile

Před slevou:Sleva z položky: 5 % Kč11 478,00 11 478,00 13 888,38

005. CAY-29306-1MG 1,00 bal 4 647,40 4 647,40 5 623,35 Kč

Delta-9-THCB, 1 mg solution in acetonitrile

Před slevou:Sleva z položky: 5 % Kč4 892,00 4 892,00 5 919,32

006. CAY-30171-1MG 1,00 bal 4 647,40 4 647,40 5 623,35 Kč

delta-9-THCP (CAS: 54763-99-4), 1 mg solution in Acetonitrile

Před slevou:Sleva z položky: 5 % Kč4 892,00 4 892,00 5 919,32

Společnost je registrována u Obch.rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. 
Zpětný odběr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod 
číslem EK-F00024590.



Nabídka
NA/2024/3510

Položky DostupnostMnožství Bez DPH s DPHCena/MJ

007. CAY-36350-1MG 1,00 bal 10 904,10 10 904,10 13 193,96 Kč

1(R)-Tetrahydrocannabidiol, 1 mg solution in acetonitrile

Před slevou:Sleva z položky: 5 % Kč11 478,00 11 478,00 13 888,38

008. CAY-38220-1MG 1,00 bal 10 904,10 10 904,10 13 193,96 Kč

9(R)Hexahydrocannabihexol, 1 mg solution in acetonitrile

Před slevou:Sleva z položky: 5 % Kč11 478,00 11 478,00 13 888,38

009. CAY-38221-1MG 1,00 bal 10 904,10 10 904,10 13 193,96 Kč

9(S)Hexahydrocannabihexol, 1 mg solution in acetonitrile

Před slevou:Sleva z položky: 5 % Kč11 478,00 11 478,00 13 888,38

010. CAY-40087-1MG 1,00 bal 10 873,70 10 873,70 13 157,18 Kč

9(R)Hexahydrocannabutol, 1 mg solution in acetonitrile

Před slevou:Sleva z položky: 5 % Kč11 446,00 11 446,00 13 849,66

011. CAY-39899-1MG 1,00 bal 10 904,10 10 904,10 13 193,96 Kč

9(R)Hexahydrocannabinol-C8, 1 mg solution in acetonitrile

Před slevou:Sleva z položky: 5 % Kč11 478,00 11 478,00 13 888,38

012. CAY-35081-1MG 1,00 bal 7 239,00 7 239,00 8 759,19 Kč

Delta-9-Tetrahydrocannabinol-C8 (delta-9-THC-C8), 1 mg solution in acetonitrile

Před slevou:Sleva z položky: 5 % Kč7 620,00 7 620,00 9 220,20

013. N_P_SLUŽBA 1,00 1 000,00 1 000,00 1 210,00 Kč

Poplatek za dovozní povolení vydané Ministerstvem zdravotnictví ČR

014. N_P_SLUŽBA 1,00 600,00 600,00 726,00 Kč

Poplatek za vývozní povolení

015. 99 ZAHRANIČNÍ 1,00 3 000,00 3 000,00 3 630,00 Kč

Doprava ze zahraničí

016. N_P_ZBOŽÍ-CHLADÍCÍ BALENÍ 1,00 100,00 100,00 121,00 Kč

poplatek za balení v chladu

017. 99 1,00 210,00 210,00 254,10 Kč

PPL Parcel CZ Business paušální expediční náklady včetně balného

Celková poskytnutá sleva: 5 787,50 Kč

Daň % Bez DPH DPH s DPH

21Základní sazba DPH 21% 114 872,50 24 123,22 138 995,72 Kč
Celkem 114 872,50 24 123,22 138 995,72 Kč

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení nabídky. Expediční náklady (balík do ruky) jsou uvedeny v cenové nabídce. Při hmotnosti 
balíku nad 2kg a hodnotě nad 50 tisíc Kč budou účtovány podle skutečných nákladů.

Není-li stanoveno jinak (kupní smlouva pod.), je změna cen vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních 
nákladů a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhůty zboží jsou přibližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, 
aby je dodržel. U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/4 Eur (bez DPH). 

Objednávky zasílejte na adresu: objednavky@chromservis.eu. V objednávkách uvádějte odkaz na číslo této cenové nabídky. Nedílnou 
součástí nabídky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách www.chromservis.eu. Tato cenová nabídka je 
dokumentem, na který se vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předána třetí osobě. V případě dalších dotazů nás můžete kdykoliv 
kontaktovat.V případě objednání prosím uvádějte naše číslo nabídky - děkujeme.

Společnost je registrována u Obch.rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. 
Zpětný odběr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod 
číslem EK-F00024590.



Nabídka
NA/2024/3510

Strana: 3/3Vystavil: Mikysková Hana
Datum: 07.06.2024

Společnost je registrována u Obch.rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. 
Zpětný odběr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod 
číslem EK-F00024590.


